第1386回　年末家族懇親例会報告
2015年12月20日㈭17：30　岐阜グランドホテル　　司会　L.矢野　敏朗

会　長　L. 中村明常会長あいさつ

愉快に楽しく仲間づくりの例会
退会者をなくそう

岐阜南ライオンズクラブ会長方針

334-B地区　スローガン

GIFU MINAMI　　　　　LIONS CLUB

岐阜南ライオンズクラブ

334複合地区　スローガン

～人間から人間へ 心をつなげて～
ひと ひと

会　長　Ｌ. 中村明常

幹　事　Ｌ. 矢橋純一

会　長　Ｌ. 中村明常

委員長 L. 大野満知子
会　長　Ｌ. 中村明常

T.T　Ｌ. 榎本直司
各委員会

幹　事　Ｌ. 矢橋純一
会計　Ｌ. 呉岡　勉

出席委員会
会　長　Ｌ. 中村明常

第一副会長　L. 藤井利也
前会長　L. 松波英寿

チャーターメンバー　L. 入山憲和
会計　Ｌ. 呉岡　勉

第二副会長　L. 遠藤昌克

開会ゴング
国旗に礼
国歌斉唱並びにライオンズヒム斉唱
ゲスト及びビジターの紹介
　岐阜大学学術国際部国際企画課　課長　菅谷　純子様
　医学系研究科（博士後期課程）再生医科学専攻 1年
　　　MD NOJEBUZZAMAN様　バングラディシュ
　工学研究科（修士後期課程）環境エネルギーシステム専攻2年
　　　　　　　　MYINT KYAW SOE様　ミャンマー
　工学研究科（博士後期課程）物質工学専攻 2年
　　　　OKUSIL VENRIZA 様　インドネシア
　留学生センター日本語　日本文化研修留学生
　　　SEO EUNAE様　大韓民国
会長あいさつ
アワードの伝達
　LCIF1000 ドル献金
　名誉顧問 L. 松波英一（26回）　L. 土本俊行（10回）
　2014～2015年度100周年記念奉仕チャレンジ・バナーパッチ贈呈
　　　前会長 L. 松波英寿
　2014～2015年度　会員満足度向上アワード　会員増強目標達成パッチ贈呈
　　　前会長 L. 松波英寿
　会員増強アワードピン
　　L. 小見山与志夫（ゴールド）
　　L. 岡部泰雄（シルバー）　L. 福田　譲（シルバー）
　会員キー賞　（5名）L. 松波英一
　　（2名）L. 葛西栄二　L. 加藤　憲　L. 佐溝信夫
　　　　　L. 野村満喜子　L. 長谷部紀之　L. 藤田宜良
　　　　　L. 古田さよ子　L. 松波英寿
委嘱状の伝達
　334-B 地区第１R・第３Z　ZC兼 GMT・GLT委員　L. 松波英寿
国際委員会事業
　岐阜大学留学生奨学金贈呈
　　岐阜大学留学生　エムディ　ノジブッザマン様
　　　　　　　　　　ミン　キャウ　ソウ様
　　　　　　　　　　オクシル　ベンリザ様
　　　　　　　　　　ソ　ウネ様
お礼の言葉　岐阜大学学術国際部国際企画課
　　　　　　　　　　　　　　　課長　菅谷　淳子様
ＴＴ登場
委員会報告
幹事報告
会計報告
出席報告
閉会ゴング
　　　　　　　　　　【第二部　懇親会】
開宴の辞
乾杯
　サンタの登場　マジックショー　子どもビンゴゲーム　慈善鍋
ライオンズローア
慈善鍋会計報告
閉宴の辞
また会う日まで

アワードの伝達

国際委員会事業 委員長　Ｌ. 大野満知子

会長　Ｌ. 中村明常 委嘱状の伝達 会長　Ｌ. 中村明常

～

～

T.T　Ｌ. 榎本直司T.T 登場

•

出席報告

【献血協力者】
【ライオンズレート】

会計　Ｌ. 呉岡　勉

～

幹事報告 幹事　Ｌ. 矢橋純一 第二部　懇親会

慈善鍋会計報告

理事会・委員会記録

～

委員会・その他のお知らせ